798.

Palmar Legi SALVAT. Ann. ab Incarnatione. Decreti
notarii Joh. Chrys. 798. Iudiciorum VI. Datum Roma
Ecclesie. Nonnulli non Romanorum sicut
Milites trattati Legi Salvia scribuntur. 9.

817.

LUDOVICI PI IMPERATORIS Palmar Confirmationis de
Civitate ROMA, cum Datae suo & omniis Civita-
tibus, Ecclesiis, Castris, Locis & Terris per PLE-
NUM Regis et CAUCULUM Imperatorum Regis Pe-
tro deinde aut restituti, falsa nomine Decimatione
superficiens. 8.

844.

Institutionis Decimatus Comitellus non rito Territorio
falsa per Institutionem Imperatoris LUTRARII
et LUDOVICII OTTONI Equiti Episcopi. De-
cim. die 20 Maij, anno 844. Aparagnum. 11.

12 Juin.

CAROLI CALVI Privilige & Immunitates à re-
gione aliquibus membris Civitatis & Comitatu BAK-
CUNNENTI concessa, quod SARACENORVM
se factis fabracionis Predecessorum suis, atque ipsi
librae sibi de prompta voluntate subiecit. Datum in
Monasterio Sancti Salvatoris prope Tadfan in Arme,
pridiu Idi. Junii anno 9. regnante CAROLLO II
regno Regis. 11.

SUPPL. TOM. I. PART. I.

DONIS LOTHARTIS I. & LUDOVICI II. ROMA ANNO
memor Imperatoris OTTONI Equiti Episcopi filii
de Comitatu episcopi isto territorio. Datum in Fahr-
tio Regio Aparagnum 20 Maij, anno Imperii Regno. 20 Mai-
jano 10. Institutione XI. Pag. 22.

OTTONIS I. IMPERATORIS Palmar Confirmationis, quo
Divites & Civitatis ROMAE Ecclesiæ & Predecessor
fuerint deinceps confirmatae, remanentes de jure
proprio Regis additi, falsa causa he causibus possessor
fuerint & filii sui, Posteaque Regnum de modo
insuper & ordine de Melioribus Pontificis formando
aque de Sagittaria Regia, velis omnibus Grandis plena
confessio. Datum 13 Februario, anno Incarnationis
1002. Institutione V. ibid.

Petitionis OTTONIS III. ROMANÆ IMPERATORIS 991.
pro VERETTE. Datum 14. Kal. Augusti, anno 10 Juillet
Decimi 992. Regis filii IX. Institutione V. 14.

Fragmentum Confessionis Imperialis ordinatae dans
one Dilecta causa fuit OTTONIS III. touchant li-
berum & autres Etats de l'Empire. 1001.

Decimationis BENEDICTI PAPÆ VIII. pro WENDONE
Abbate Ecclesie Virginis in PORTOVA de cur-
cis Terris in MASCCELLA & MARIA aliisque
terris in territorio COMACHENSI Filiis, sub ecclesi-
astico vicario archistariorum fiduciarum. Datum pridie
Nonas Julii, Praefecetur fuit anno II. Institutione XI.
24.

Confirmationis HENRICI II. ROMANÆ IMPERATORIS
omnium Dominiens et Privilegiis & Predecessori-
bus PRIMUM Regis, CAROLI Magno, LUDO-
VICI PII, OTTONI I. & OTTONI FILII e-
ius. B. PETRO & Sedi Apostolica concilio,
sed in omnibus Documentis Imperiali, ubi causa de
modo Pontificis Romani dicitur, quae Pontificis Ro-
mai obediens fuit Palmar Confirmationis OT-
TONIS I. de suo confirmata est. 25.